conform ID achiziții nr. 21428913. 

La cererea Ordonatorului, noi, B.C. ”Eximbank” S.A., ne asumăm un angajament de plată față de                
Primăria satului Budești, numit în continuare Beneficiar, în sumă sau sume ce nu depăşesc în total suma 
de 195-00 (o sută nouăzeci și cinci) lei 00 bani.                                              

Angajamentul Garantului este valabil în una din următoarele situații: 
a) dacă după expirarea termenului de depunere a ofertei, Ordonatorul își retrage sau își modifică 

cererea; 
b) fiind anunţat de către autoritatea contractantă, în perioada de valabilitate a ofertei, despre